
UCHWAŁA NR 451/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 168/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego w celu realizacji zadania pn.: 
"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 395 oraz 385 w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego 

ul. Wojska Polskiego - ul. Wałowej - ul. Zamkowej w Ziębicach" - roboty budowlane 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. u. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 168/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego w celu realizacji zadania pn.: „Przebudowa 
drogi wojewódzkiej nr 395 oraz 385 w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego ul. Wojska 
Polskiego - ul. Wałowa - ul. Zamkowa w Ziębicach" - roboty budowlane, zmienia się treść paragrafu 
pierwszego, który otrzymuje brzmienie: "§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji dla 
Województwa Dolnośląskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: ”Przebudowa drogi wojewódzkiej 
nr 395 oraz 385 w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego ul. Wojska Polskiego - ul. Wałowej ul. 
Zamkowej w Ziębicach" - roboty budowlane, w wysokości 5 486 882,23 zł (słownie: pięć milionów czterysta 
osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt dwa złote 23/100) w latach 2020 - 2024 co stanowi 50% 
wartości zadania." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAEDDB0A-5677-478F-81BB-C84379C8C4EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zwiększeniem kwoty po otwarciu ofert w drugim przetargu na realizacje zadania, DSDiK 
zwróciło się z wnioskiem o zwiększenie wartości zadania o kwotę 638 529,47 zł w budżetach obu 
samorządów - Gminy Ziębice i Województwa Dolnośląskiego. Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne 
do zawarcia umowy z wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę na realizację inwestycji określonej 
w treści uchwały. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAEDDB0A-5677-478F-81BB-C84379C8C4EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-08-30T09:28:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




